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3HE/7TE Einschub bestückt mit: 

Frontseite 6x LC/APC Quad 

Rückseite 1x MTP/MPO 

Anwendung 

 Einbaubar in Baugruppenträger mit 3HE/7TE 

Einschub 

Technische Daten 

  

Abmessung (H x B x T) 144 x 35 x 135 mm 

Material Aluminium 

Montageart Einbau in BGT 

  

 

Eigenschaften 

 Das MTP Modul ist für High-Density 

Anwendungen und höchste Anforderungen im 

Datacenter Umfeld entwickelt worden 

 Als vorkonfektioniertes Modul ist es schnell und 

einfach installiert 

 Auch als Breakoutvariante erhältlich 

 In den gängigsten MTP Varianten (A, B, C, 

male, female) und Faservarianten (SM, OM3, 

OM4) erhältlich 

 Es werden die besten Steckerkomponenten wie 

die Low-Less Ferrrulen und MTP Elite Ferrulen 

der Firma USConec verwendet 

 

Bestückungsmöglichkeiten 

Frontseite E-2000/APC  

 E-2000/PC 

 LC/APC 

 LC/PC 

  

Rückseite MTP/MPO PC female/male 

 MTP/MPO APC female/male 

 

Zusatzmaterial 

19“/4HE Baugruppenträger  
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Bestellvarianten 

 

Art.-Nr. Beschreibung Artikelbezeichnung 

   

   

   

   

   

   

 

Skizze: 

 


